
Ingus Valtiņš

Ingus Valtiņš ir FKTK Juridiskā un licencēšanas departamenta 
Licencēšanas daļas vecākais juriskonsults. Specializējies 
maksājumu un elektroniskās naudas pakalpojumu, kā arī 
dažādu inovatīvu finanšu pakalpojumu jomā. Vienlaikus 
Ingus ir arī FKTK Inovāciju smilškastes atbalsta komandas 
eksperts, kas specializējies tiesību normu pārzināšanā, 
arī to interpretācijas iespējās saistībā ar inovatīvu finanšu 
pakalpojumu risinājumiem, t.sk. bezprecedenta gadījumiem. 
Inga zināšanas dažādās finanšu tiesību nozarēs ļauj rast 
atbilstošus risinājumus tirgus dalībnieku darbību uzraudzībā 
un konsultēšanā, it īpaši inovatīvu finanšu pakalpojumu 
jomā. Ingus ir uzstājies vairākos finanšu forumos, tajā skaitā 
FKTK Dialogs, kā arī piedalījies diskusiju paneļos, kas saistīti ar 
maksājumu pakalpojumu un inovatīvu finanšu pakalpojumu 
jomu. 


